
UCHWAŁA nr 21
PODJĘTA

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

W DNIU 15 lutego 2018 ROKU



UCHWAŁA NR  21/2018

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 15 lutego 2018r.

w sprawie:

              nabycia lokalu mieszkalnego położonego w Głogowie przy ul. Poczdamskiej

███.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 5 Statutu Spółdzielni uchwala

co następuje:

§ 1.

1. Wyraża zgodę na nabycie prawa odrębnej własności do lokalu mieszkalnego o pow. 59m2

należącego  do ███████ położonego w Głogowie  przy  ul.  Poczdamskiej  ███, dla

którego Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr ███████ za cenę

odpowiadającą  wartości  rynkowej  tego  lokalu  określonej  przez  rzeczoznawcę

majątkowego tj. 153.000,00zł. (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100).

2. Nabycie  w/w lokalu  zostanie  sfinansowane  z  wolnych  środków obrotowych  funduszu

zasobowego Spółdzielni.

3. Wszelkie  koszty  związane  z  przeniesieniem praw,  w tym kosztów opłat  notarialnych,

skarbowych, podatkowych oraz wpisu ujawnienia prawa w księdze wieczystej pokrywa

Nabywca.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 21/2018
	§ 2.

